[image: image1.png]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	200
	18
	г.

	№
	        19

	пгт. Андра

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 03.09.2018 № 29 «Об утверждении Положения о денежном содержании и гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности городского поселения Андра»

       В целях устранения ошибок юридико-технического характера, Совет депутатов городского поселения Андра решил:
        1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 03.09.2018 № 29 «Об утверждении Положения о денежном содержании и гарантиях лиц, замещающие муниципальные должности городского поселения Андра»                                                                                                                     следующие изменения:

       1.1. Преамбулу решения Совета депутатов изложить в новой редакции:
«В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 № 333-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц, местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
     1.2. Пункт 3.13. приложения 2 изложить в новой редакции:
«3.13. Оплата стоимости проезда к месту санаторно-курортного лечения и обратно осуществляется аналогично оплате проезда к месту использования отпуска и обратно в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Андра от 03.09.2018 № 30 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Андра».
       2. Обнародовать решение по средствам размещения в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru., а также разместить на информационном стенде администрации  городского поселения.
       3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                         Глава городского поселения Андра

городского поселения Андра

________________ В.Г. Морозов                                      _________________ Н.В. Жук
17.12.2018 № 19-2018 «С-4»